Benku

12,70
0,30
3,06
7,10

23,15

3,77
1,04
4,81

0,41
1,26
2,09
13,56
2,51
0,12
1,65
21,59

5,70
2,42
0,10
2,77

10,99

A\
MeHto CI "[eTcknn co

9,39
0,68
2,66
10,32

23,05

3,25
1,40
4,65

1,85
2,06
1,73
5,99
6,70
0,12
0,3
18,74

2,55
3,47
0,02
0,35

Muuesas LEHHOCTb

1 XXwupbl 1Y¥Yrnesogbl |

14,79

1,99
13,18
21,84

51,80

5,20
10,67
15,87

2,54
7,28
10,21
15,66
11,51
17,92
8,35
73,46

2,78
21,91
8,50
16,91

50,09

Ha

Kkan

194,18
15,20
89,17

208,50

507,05

65,00
56,84
121,84

28,44
52,35
65,00

170,82
96,00
73,20

435

529,31

54,83
128,80
34,17
82,25

300,04

YTBEPXXAIO

\AapCTBEHHOro 6104>XeTHOro obueobpasoBaTe/ibHOr0
lo6nactn ocHoBHasa ob6ueobpasoBaTenibHas
Mackoro okpyra OKTA6pbCck CamapcKoii o6nacTy

A

orlr.'buneT

P A KA G 9HNE AN [

3aBTpak

3anekaHka 13 TBopora
Coyc MONOYHbIV cnagknii
Kakao ¢ MoioKoM
ByTep6pog ¢ Cbipom

2-ih 3aBTpak
KncnomonouHblii npogykT (Kedup)
MeyeHbe

O6eq

BuHerpeT o0BOLHOM
Cyn kapToenbHbIi ¢ Knelukamm
Knéukun myuHble
3pa3sbl pbiGHbIE C ANLOM
KanycTa TyweHas
KomMnoT 13 ceeXxux nnojos
Xne6 pxxaHoi

YNNoTHEeHHbI NONAHUK

MTuua TylweHas c oBolwamMu
Puc otBapHoii
Yaii c "MMOHOM
Xne6 nweHnYHbIA

Mepaceapa CMN "fAeTtckuii cag Ne 2"IT60Y OOL Ne 2 r.0.OKTA6GPbLCK:

Muxainosckas H.H.

2 1.0.0KTA6pPLCK

Raaimm

NTOrO:

MNTOro:

NTOro:

NTOro:

3emnskosa O.l.

70
15
150
60

295

130
14
144

60
105
150

35

350



YTBEPXAAIO

eHHOoro 6 aXeTHOro obuw,eobpasoBaTenlbHON0

1nacT oCHOBHas o6uieo6pasoBaTesibHas

okpyra OKTsi6pbck Camapckoli o6nacTtu

n

57H:

MeHto CM "[eTcKnii cag

Muuwesas LEHHOCTb

Benku Xups | Yrnesog~
19,95 14,75 23,24
0,60 1,36 3,98
3,67 3,19 15,82
7,69 11,18 23,66
31,91 30,48 66,70
3,86 3,33 5,32
1,04 1,40 10,67
4,89 4,725 15,988
0,68 3,09 4,23
1,51 2,47 8,74
2,608 2,16 12,76
14,18 6,26 16,37
2,82 7,53 12,94
0,14 0,14 21,5
1,716 0,312 8,684
23,65 21,97 85,23
8,08 3,61 3,93
3,81 5,46 34,43
0,12 0,02 10,20
2,77 0,35 16,91
14,77 9,44 65,47

Ha

Kkan

305,14

30,40
107,00
225,88

668,415

66,50
56,84
123,34

47,4
62,82
81,25

178,59

108
87,84
45,24

611,14

11,bl
202,40
41,00
82,25

403,32

23 ceHlU6ps/llonl)25" ropa
oT 3x Ao 7'Mwu nern

HaumeHoBaHue 61t04a

3aBTpak

3anekaHka 13 TBopora
Coyc MONOYHbLT cnaakunii
Kakao ¢ MO/TOKOM
ByTep6poj c cbipom

2-ii 3aBTpak
KncnomonouHbli npofykTt (Kedup)
MeyeHbe

Ob6en

BuHerpeTt 0oBOLWHO
Cyn kapTodenbHblil ¢ kneukamm
Knéukn my4Hble
3pasbl pbiGHbIE C AALOM
KanycTta TyweHasn
KOMMoOT 13 cBeXux naojos

Xne6 pxaHoli

YNAOTHEHHbIA NONAHNK

MTuua TyweHas ¢ opowamu
Puc oTBapHoOWi
Yaih cnumMoHOM
Xne6 MWeHWNYHbIN

Mepcectpa CM “AeTtcknit cag Ne 2'TEOY OOLU Neo 2 r.0.OKTAGpPbCK:

Mwuxaiinosckas H.H.

Bbixopg

NTOro:

UTOro:

NTOro:

NTOro:

3emnakosa O.I.

110
30
180
65

385

133
14
147

50
180
25
115
135

26
711

85
165
180

35

465



