директор государственного бюджетного общеобразовательного унреждения Самарской области основная общеобразовательная школа 12 городского округа Октябрьск Самарской области Михайловская Н.Н.

Михайловская Н.Н.

Меню СП "Детский сод № 2"ГБОУ ООШ 2 г.о.Октябрьск

23 сентября 2025 года

Пищевая ценность				Наименование блюда	Выход
Белки	Жиры	Углеводы	Ккал		- Control
	-			Завтрак	
12,70	9,39	14,79	194,18	Запеканка из творога	
0,30	0,68	1,99	15,20	Соус молочный сладкий	
3,06	2,66	13,18	89,17	Какао с молоком	
7,10	10,32	21,84	208,50	Бутерброд с сыром	
23,15	23,05	51,80	507,05	ИТС	ого:
				2-й Завтрак	
3,77	3,25	5,20	65,00	Кисломолочный продукт (Кефир)	
1,04	1,40	10,67	56,84	Печенье	
4,81	4,65	15,87	121,84	ИТ	ого:
				Обед	
0,41	1,85	2,54	28,44	Винегрет овощной	
1,26	2,06	7,28	52,35	Суп картофельный с клецками	
2,09	1,73	10,21	65,00	Клёцки мучные	
13,56	5,99	15,66	170,82	Зразы рыбные с яйцом	
2,51	6,70	11,51	96,00	Капуста тушеная	
0,12	0,12	17,92 8,35	73,20 43,5	Компот из свежих плодов Хлеб ржаной	
1,65 21,59	0,3 18,74	73,46	529,31		ого:
				тненный полдник	
5,70	2,55	2,78	54,83	Птица тушеная с овощами	
2,42	3,47	21,91	128,80	Рис отварной	
0,10	0,02	8,50	34,17	Чай с лимоном	
2,77	0,35	16,91	82,25	Хлеб пшеничный	
10,99	6,39	50,09	300,04	147	OFO:

Медсестра СП "Детский сад № 2"ГБОУ ООШ № 2 г.о.Октябрьск:



Землякова О.Г.

Директор государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основная общеобразовательная школь № 2 городского округа Октябрьск Самарской области

Михайловская Н.Н.

Меню СП "Детский сад № 2"ГБОУ ООШ 2 г.о.Октябрьск

23

сентября

2025

года

				от 3 х до 7-ми лет	
Пищевая ценность					D
Белки	Жиры	Углеводы	Ккал	Наименование блюда	Выход
				Завтрак	
19,95	14,75	23,24	305,14	Запеканка из творога	11
0,60	1,36	3,98	30,40	Соус молочный сладкий	3
3,67	3,19	15,82	107,00	Какао с молоком	18
7,69	11,18	23,66	225,88	Бутерброд с сыром	(
31,91	30,48	66,70	668,415	итого:	38
				2-й Завтрак	
3,86	3,33	5,32	66,50	Кисломолочный продукт (Кефир)	13
1,04	1,40	10,67	56,84	Печенье	:
4,89	4,725	15,988	123,34	итого:	14
			-	***	
				Обед	
0,68	3,09	4,23	47,4	Винегрет овощной	5
1,51	2,47	8,74	62,82	Суп картофельный с клецками	18
2,608	2,16	12,76	81,25	Клёцки мучные	
14,18	6,26	16,37	178,59	Зразы рыбные с яйцом	1:
2,82	7,53	12,94	108	Капуста тушеная	13
0,14	0,14	21,5	87,84	Компот из свежих плодов	18
1,716	0,312	8,684	45,24	Хлеб ржаной	
23,65	21,97	85,23	611,14	итого:	7:
			У	′плотненный полдник	
8,08	3,61	3,93	77,67	Птица тушеная с овощами	
3,81	5,46	34,43	202,40	Рис отварной	16
0,12	0,02	10,20	41,00	Чай с лимоном	18
2,77	0,35	16,91	82,25	Хлеб пшеничный	
14,77	9,44	65,47	403,32	итого:	4

Медсестра СП "Детский сад № 2"ГБОУ ООШ № 2 г.о.Октябрьск:

Землякова О.Г.